# KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.
Dnia 3/15 Stycznia. — Rok 1852.

№ 13.

Intro, ŚŚ. Marcella P. i Ottona M

W następującą Niedzielę w Kościele *po-Paulińskim* Śgo DUCHA, przypada doroczny Odpust Śgo PAWŁA Igo Pustelnika. Uroczystość ta odbywać się będzie zwykłym obrzędem odpustów Kościoła.